

YENİ ŞAFAK 25. YIL

Kur saldırısına karşı diriliş ekonomisi

Türkiye ekonomisinin karşı karşıya kaldığı en sıradışı ve en sinsi saldırılardan biri geçen yıl yaşadığımız kur spekülasyonuydu. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne 24 Haziran Seçimleriyle geçiş yapan Türkiye, hiç de hak etmediği bir tarzda "müttefik" dediği ABD Başkanı'nın bizzat yönettiği bir algı operasyonu ile sıkıntılı günler yaşadı. Casusluk yaptığı tescillenen ABD'li Rahip Andrew Brunson'un serbest bırakılmamasını gerekçe göstererek Türkiye ile ilişkilerini koparma noktasına getiren ABD Başkanı Donald Trump, önce gümrük vergilerini yükseltme silahını kullandı.

Abone Ol [Google News](#)

Haber Merkezi · 03 Mayıs 2019, 15:31 · Son Güncelleme: 03 Mayıs 2019, 15:41 · Yeni Şafak



ABD'li Rahip Andrew Brunson ve ABD Başkanı Donald Trump



YORUM



PAYLAŞ

1o Ağustos 2018 tarihinde attığı bir tweette Trump; Türkiye'ye yönelik gümrük vergilerinin alüminyumda yüzde 20, çelikte yüzde 50 olacağını duyurdu.

Trump, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın, 'Yeni Ekonomi Modeli Tanıtım Toplantısı' yaptığı dakikalarda şu tweet ile tepki toplamıştı:

“Türk lirası dolar karşısında hızla düşerken, Türkiye'yle çelik ve alüminyum ticaretinde gümrük

vergilerinin iki katına çıkarılmasını az önce onayladım. Bundan böyle vergi alüminyumda yüzde 20, çelikte yüzde 50 olacak. Türkiye'yle ilişkilerimiz şu anda iyi durumda değil.”

EKONOMİMİZE SALDIRARAK DİZ ÇÖKTÜRMEYE ÇALIŞTILAR

FETÖ ve PKK adına suç işlediği için tutuklanan Rahip Brunson ile ilgili Washington yönetiminden tehdit dolu mesaj ve tweetler bir hafta boyunca devam etti. ABD Başkanı Trump, 17 Ağustos 2018'de attığı bir başka twitte ise Brunson'un masum olduğunu savundu ve tehditlerini sürdürdü. ABD yönetiminin tehditleri “Türkiye ile ilişkilerimizi azaltıyoruz” diyen Trump'ın yazdıklarıyla sınırlı değildi. ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence'ten de benzer tehditler geldi. ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin ise, “Türkiye Papaz Brunson'ı serbest bırakmazsa daha fazla yaptırım uygulayacağız” diyerek, ekonomisine saldırarak Türkiye'yi dize getirmeye çalışacaklarını gizleme gereğini duymuyordu.

MANŞETLERİMİZLE KONUŞTUK

Kur saldırısının İstanbul Borsası'nda etkisi sınırlı kalırken, TL'nin değer kaybı büyük oldu. Dolar/TL 7.24 seviyesini gördü. Doların dünya ticaretindeki hakimiyetinin bizzat ABD yönetimi tarafından “silah” olarak kullanılması bütün dünyada tepki çekti, bu para biriminin güvenilirliği tartışılmaya başlandı.

MANŞETLERİMİZLE KONUŞTUK

Türkiye'nin bu saldırı karşısında kenetlenerek verdiği mücadeleyi Yeni Şafak etkili ve çarpıcı yayınlarla sayfalarına taşıdı, söyleyeceklerini attığı manşetlerle ortaya koydu. 6 Ağustos 2018 tarihinde “ABD'nin Hedefi Çılgın Projeler” manşetiyle çıkan Yeni Şafak, ABD'ye giden Türk heyetinin Beyaz Saray'da şantajla tehdit edildiğini ve heyetin görüşmelerinin perde arkasını okurlarına yansıttı. 10 Ağustos'ta “Müzakere Yok Şantaj Var” manşeti atan Yeni Şafak, ABD'nin kendisi adına 15 Temmuz darbesine girişen FETÖ'cülerini istediğini okurlarına duyurdu. ABD'nin niyeti açtı. Rahip Brunson'u hemen serbest bırakmamızı, darbeci FETÜ'cülere ise af istiyordu. Türkiye dik durdu. Ekonomik kayıplarımız olabilirdi ama egemenliğimize ve bağımsızlığımıza saldırı niteliğindeki talepleri geri çevirdi.

EKONOMİK SAVAŞTA PES ETMEDİK

ABD'nin saldırılara karşı pes etmememiz gerektiğini yüksek sesle dile getiren Yeni Şafak, 11 Ağustos 2018 tarihli sayısında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın “Ekonomik savaşta da kazanacağız” sözünü manşete taşıırken, aynı gün sürmanşetten ise “ihracat için seferberlik çağırısı” yaptı. Türk iş dünyasının büyük destek verdiği ihracat seferberliği çağırısını günlerce sürdürdük. Bunda haklıydık. Çünkü Türkiye'yi dolarla tehdit eden odaklara karşı, en etkili yol ülkeye daha fazla döviz girdisi sağlayacak ihracatı artırmaktı. Türkiye'nin dış misyonlarındaki ticaret ateşe sayısının arttırılmasını öneren ve ABD menşeli ürünlere yüksek gümrük vergileri konulmasını ve bu ürünlerin boykot edilmesi çağırısı da yapan Yeni Şafak, böyle kritik bir süreçte oluşan milli

mücadele cephesinde etkili yayımlar yaptı.

Yeni Şafak

18 AĞUSTOS 2018 PERŞEMBE | 1 TL (KTC: 2 TL) | www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birlikli

ELÇİLİKLER EKONOMİK SEFERBERLİK USSU OLMALI

BİR AKINCI BÜTÜN DÜNYAYA DAĞILSIN

Türkiye, bin kişilik ticari atase ekibi, bir misyon grubu kurup bütün dünyaya yaymalı. Elçiliklerde ekonomik seferberlik başlatılmalı. Bu kişiler, bulundukları ülkelerin iş ve ticaret imkanlarını en ince detayına kadar çalışmalı. İş adamlarını teşvik etmeli, onlara öncülük yapmalı. Bu projeye her ülkeye ihracat en az iki katına çıkarılmalı.

ABD'YE VERGİ MISİLLEMESİ

İPHONELER LİSTEDEN YOKTU
ABD'nin cell ve akıllı telefon gümrük vergilerini artırması karşılıklı vergi kesimlerine Türkiye, ABD menşeli 21 tane teknoloji ürünü için 100 bin dolarlık vergi kesimi ilanı yaptı. Bazı ürünlerde yüzde 140'a varan gümrük artırımları yapıldı. Bazılarında ise vergi kesimi yapıldı. Bazılarında ise vergi kesimi yapılmadı. Bazılarında ise vergi kesimi yapıldı. Bazılarında ise vergi kesimi yapılmadı.



Al San'i Türkiye'nin yanındayız

Dolar 5.85'i gördü

EKONOMİDE SEVİNDİREN ÜÇ RAKAM

KOMUTİ İSTİSZAFLAR BÜTÇE PAZLASI
Kar saklılarına götürebilecek olan ABD'nin ekonomiye yönelik getirdiği gümrük vergileri, doların 5.85'i gördü. Üç rakamla sevinenler, doların 5.85'i gördü. Üç rakamla sevinenler, doların 5.85'i gördü. Üç rakamla sevinenler, doların 5.85'i gördü.

15 milyar dolar yatırım sözü KATAR'DAN VEFA GÖSTERGESİ

Bilgi Şinco Körfez ülkelerinin başını çektiği Akademi Türkiye'nin verdiği desteğe atılan Katar'dan Türkiye'ye büyük yatırım sözü. Akademi Başkanı Erdoğan ile 3,5 saattik toplantı yapıldı. Erdoğan'ın yönettiği görüşme Katar Emir'i Al San'i, Türkiye'ye yatırım sözü verdiğini duyurdu. Yatırım sözü, Türkiye'nin ekonomik hayatına geçirecekleri oldu.

BAHANE ÜRETME DÖNEMİ BİTTİ

Türkiye ihracatçıları bir anlamda deneme dönemi yaşamıyor. Türkiye'nin bu alanda bir avantajı yok. İhtiyaçları karşılamak için ihracatçıların bu alanda bir avantajı yok. İhtiyaçları karşılamak için ihracatçıların bu alanda bir avantajı yok.

ASUSA VE G. AMERİKAYA ÖNEMLİK

İhtiyaçları karşılamak için ihracatçıların bu alanda bir avantajı yok. İhtiyaçları karşılamak için ihracatçıların bu alanda bir avantajı yok. İhtiyaçları karşılamak için ihracatçıların bu alanda bir avantajı yok.

BEKLENENİN 3 KATI Yatırım zirvesine REKOR TALEP

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın bugüne yapıldığı ilk basın toplantısında yaptığı konuşmada, Türkiye'nin ihracatçılarına büyük destek verdiğini söyledi. Türkiye'nin ihracatçılarına büyük destek verdiğini söyledi.

Küstayihine TEHDİT ETTİ

Papazlar, Küstayihine tehdit etti. Küstayihine tehdit etti. Küstayihine tehdit etti. Küstayihine tehdit etti.

Güçlü destek

Almanya Başbakanı Angela Merkel, Türkiye'ye güçlü destek verdi. Türkiye'ye güçlü destek verdi. Türkiye'ye güçlü destek verdi.

CİN UZAK DEĞİL, SINIR KOMŞUMUZ

Türkiye'nin cinin cinli firmaları var. Türkiye'nin cinin cinli firmaları var. Türkiye'nin cinin cinli firmaları var.

KURLA KURULMADIK DÖVİZLE DEVRİLMİYİZ

MHP lideri Bahçeli, Türkiye'nin ABD'ni yaptırımları karşılıklı olarak iptal etmesini istedi. Türkiye'nin ABD'ni yaptırımları karşılıklı olarak iptal etmesini istedi.

KURLA KURULMADIK DÖVİZLE DEVRİLMİYİZ

MHP lideri Bahçeli, Türkiye'nin ABD'ni yaptırımları karşılıklı olarak iptal etmesini istedi. Türkiye'nin ABD'ni yaptırımları karşılıklı olarak iptal etmesini istedi.

CASUSA ikinci ret

Türkiye'yi kura YEDİRMEYİZ. Türkiye'yi kura YEDİRMEYİZ. Türkiye'yi kura YEDİRMEYİZ.

Kenetlenme zamanı

Erbaş, İstanbul'da kenetlenme zamanı. Erbaş, İstanbul'da kenetlenme zamanı. Erbaş, İstanbul'da kenetlenme zamanı.

Sincar temizliği

Kırma Listesi'ndeki haine nefes kesen operasyon. Kırma Listesi'ndeki haine nefes kesen operasyon. Kırma Listesi'ndeki haine nefes kesen operasyon.

Tunceli'de TERÖRÜN beli kırıldı

Terörün beli kırıldı. Terörün beli kırıldı. Terörün beli kırıldı.

Yeni Şafak

Yeni Şafak gazetesinin başlığı. Yeni Şafak gazetesinin başlığı. Yeni Şafak gazetesinin başlığı.

DIRİLİŞ EKONOMİSİ

Diriliş ekonomisi. Diriliş ekonomisi. Diriliş ekonomisi.

AKIŞ AKIŞ TEHDİT ETTİ

Akış akış tehdit etti. Akış akış tehdit etti. Akış akış tehdit etti.

İŞ DÜNYASINI "DIRİLİŞ EKONOMİSİ" RUHUyla tek ses olmasında önemli bir misyon yüklenen Yeni Şafak, ABD'nin doları silah olarak kullanarak Türkiye'nin yanında yer alan birçok güçlü ülkenin eylem ve söylemlerini sayfalarına taşıdı. ABD'nin ekonomik saldırısının gölgesinde geçirdiğimiz 2018'in ikinci yarısında Yeni Şafak; iş dünyasının, siyasetçilerin, tüketicilerin ve siz değerli okurlarımızın hem sesi oldu.

ERDOĞAN'IN ÇAĞRISIyla BOYKOT BAŞLADI

Dünyalar Ekonomik saldırıyı ARKASINDA ABD'Yİ

Yeni Şafak

DÜNYAYA SAVAŞ İLAN ETTİ

ABD Başkanı Trump, bir taraftan diğer taraftan, dünya çapında savaşı ilan etti. Dünya çapında savaşı ilan etti. Dünya çapında savaşı ilan etti.

Yeni Şafak

EKONOMİK SAVAŞIDA KAZANACAĞIZ

Türkiye'nin ekonomik savaşta kazanacağına inanıyor. Türkiye'nin ekonomik savaşta kazanacağına inanıyor. Türkiye'nin ekonomik savaşta kazanacağına inanıyor.

Yeni Şafak

AKIŞ AKIŞ TEHDİT ETTİ

Akış akış tehdit etti. Akış akış tehdit etti. Akış akış tehdit etti.

İhanet şebekesi

hep birlikte
aşacağız



Başkan Erdoğan, "Türkiye ekonomide de bir kusatmaya karşı karşıyadır" dedi. Beştepe'deki Büyükelçiler Konferansı'nda konuşan Erdoğan, "Sermayelere el konacak iddialarına sert tepki gösterdi: Bunlar maalesef gerçekten ihanet şebekesidir. Ama biz bunlara yüz vermeyeceğiz. Gereği neyse, bu tür spekülasyonları yapanlara da gereken bedeli ödedeğiz"

BU OYUNU BİRLİKTE BOZACAĞIZ
Erdoğan, "Bu saldırılardan alınmazın aklıyla çıkmama milletimizin desteğiyle mümkündür. Kalpleri aşmak, ezberleri bozmak zorundayız. Ya bir yol bulacağız, ya bir yol bulacağız. Bunun başka çözüğü yok. Bu oyunu hep birlikte bozacağız" dedi. ABD'nin yaptırımlarına "Ben yaptım, oldu" diyemeyiz" sözleriyle tepki gösteren ve gerekli adımların atıldığını söyleyen Erdoğan, "Dolar kuru makul seviyeye inecek" dedi. 0 1

ABD VAR 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ İLE AYNI



İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Türkiye'nin karşı karşıya kaldığı ekonomik saldırıya gerekçe gösteren 15 Temmuz darbe girişiminde arkasındaki gücün aynı olduğunu açıkladı. Başsavcılık, 16 kez darbe girişiminin arkasında ABD'nin olduğunu yönelik değerlendirme yaparken, ekonomik güvenciliği tehdit eden ayarlamalarda bulunan kişi ya da kişiler hakkında soruşturma başlattı. 0 14

EKONOMİK 346 hesap incelemeye TERÖR AJANLARINA SORUSTURMA

Yeni Şafak

14 AGUSTOS 2018 SALI | 1 TL (KAYG: 2 TL) | www.yenisafak.com Türkiye'nin Birikimi

ABD'nin ekonomik saldırılarına karşı küresel ortak cephe şekilleniyor

TÜRKİYE'NİN YANINDAYIZ

Başkan Erdoğan'ın, "Oyunu gördük, meydan okuyoruz" çıkışı tüm dünyada yankı buldu. ABD yönetiminin Türkiye'yi hedef alan ekonomik saldırılarının, kendilerini de içine alacak bir türbülansa dönüştüğünü fark eden ülkeler, Siyonist-Evanjelist terörüne karşı seslerini yükseltmeye başladılar.

DOLARA BY-PASS HAZIRLIĞI

Rusya, dolar bazlı yatırımları kesmiş ve millî para birimi ticaret hacimlerini hızlandırdığını açıkladı. Almanya Başbakanı Merkel, Türkiye'ye çekilen operasyonlardan rahatsızlığını dile getirirken, İran, "Milletlerin kaderi zorla, tehditle değiştirilemez" açıklaması yaptı. İtalya, kendilerine de benzer bir saldırı yapıldığından endişe ettiklerini dile getirdi.



Dünya, Türkiye NE YAPACAK DİYE BAKIYOR

Gün'ün resmi görüşünü yansıtan Global Times, ABD'nin mütefekkirine mesaj verdiğini belirterek, "Türkiye'ni uygulayacağı strateji dünya için önemli" değerlendirmesi yaptı. Alman medya, ABD'nin doları silah olarak kullandığına dikkat çekerken, New York Times, Trump'ın Dünya Ticaret Örgütü'nü kritik eşliğine getirdiğini vurguladı. 0 1

YATIRIMLARIMIZ SURECEK

Krifik durumlarda hep Türkiye'nin yanında duran ve bir süre önce ABD ile kriz yaşayan Pakistan'dan ve kardeş Azerbaycan'dan da destek geldi. Pakistan Dışişleri açıklamasında, "Pakistan halkı ve hükümeti, her zaman ki gibi Türkiye'nin yanında olacaktır" denildi. Azerbaycan, Türkiye ekonomisine sermaye yatırımları devam edeceğini 0 1

1 MİLYAR DOLAR ÖDEDİK F-35 haydutluğu

ABD Başkanı Donald Trump, hakukusu yaparım kararının ardından Türkiye'nin yaklaşık 1 milyar dolar ödeme yapacağı ortak üretim F-35 uçaklarını masaya sürdü. Trump, Türkiye'ye F-35 teslimatının gecikmesi olmasa dahi teslimatını başlatılmasını yasayı onayladı. 0 1

İhracatta 2.8 trilyon dolarlık rota

Diriliş ekonomisi



Dövizini sat ülkeni satma

Diğ kaynaklı ekonomik darbe girişimine karşı vatandaşlar devletin yanında olduğunu gösterdi. Başkan Erdoğan'ın "Dolarlarınız bozdurur" çağırısına cevap veren vatandaşlar ve sivil toplum kuruluşları döviz bürolarına koştu. Dolar, Euro ve altın birikimlerini bozdururlar, "Dövizini sat ülkeni satma" dedi. 0 1

Dolar kuru üzerinden oluşturulan algı operasyonu ile Türkiye'yi hedef alan kesimlere karşı Türk iş dünyası ile STK lar seferberlik başlattı. "Diriliş ekonomisi" parolasıyla hareket eden iş dünyası temsilcileri "Bu savasın da listesinden geleceğiz" görüşünde birleşiyor.

- İş Bankası Genel Müdürü Adnan Balı: Çok ciddi spekülasyon atakları olduğunu düşünüyorum. Şu an eylem zamanı.
- Türk Ekonomi Bankası (TEB) Genel Müdürü Ümit Leblebici: Sistemin bu tür spekülasyon ataklarına karşı dayanıklı hale getirebileceği kapasitesini bulmamaktadır.
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Sekib Avdagic: Reel sektörün mevcut kredilerle yeni den yapıldığında talebi var.
- Milyatlar Sanayici ve İşadamları Derneği (MİSAD): Tüm dünyaya 18 dilde devletinizin yanındayız mesajı verildi.
- Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TURSAB): İhtikali ve itibali günüdür. Vazir, buradayız, hazırız.
- Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran: Bu ülke hepimiziz. Elirizli değil, güvencili tasarı altına koymalıyız.
- Anadolu İşadamları İşadamları Derneği (AS-KON) Genel Başkanı Hasan Ali Cevdet: Tüm iş dünyası ortak hareket etmeliyiz.
- İrsat Müteahhithlikleri Konfederasyonu (İM-KON): Müteahhithlikten itibaren eğerindeki dövizlerini bozdurmakla ilgiliyiz. 0 1

MB ve BDDK da harekete geçti BÜYÜK ŞOKU önleyen iki hamle

PIYASAYA İKİDİTE AKTI
Türkiye ekonomisine yönelik saldırıya karşı BDDK ve Merkez Bankası bir dizi önlem aldı. MB TL ve döviz cinsi zorunlu karşılıklar da indirimle giderken, piyasaya yaklaşık 10 milyar TL, 6 milyar dolar ve 3 milyar dolar karşılığı altın cinsi likidite sağlandı. BDDK ise yurt dışı kaynaklı döviz spekülasyonlarını önüne geçmek için Swap İşlemlerine kısıtlama koydu. 0 1

ABD'li şirketlere reklam verme!

SOSYAL MEDYADA BÜYÜK KAMPANYA
Türkiye ekonomisini kur üzerinden kapatmaya karşı ABD'li şirketlere reklam verme kampanyası başlatıldı. Sosyal medya üzerinden başlatılan kampanyada, Türkiye dışmanlarının safında yer alan FOX TV ile Türkiye'deki dijital reklam pastasını büyük ölçüde ele geçiren Google, Facebook, Twitter ve Instagram'a reklam vermeyin çağırısı yapıldı. 0 15

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 14 Ağustos 2018 günü SETA toplantısındaki konuşması, Yeni Şafak'ın yaptığı çağrılarının özete gibiydi. ABD'nin ekonomik saldırısına Türkiye'nin ekonomim ile cevap vereceğini belirten Erdoğan, boykot çağrısını kürsüden yaptı: "İhracat, ihracat, ihracat... Üretim, üretim, üretim... Daha çok istihdam oluşturacağız. Amerika'nın elektronik ürünlerine boykot uygulayacağız. Onların Iponu varsa, öbür tarafta Samsung var. Kendi ülkemizde Venüs var, Vestel var. Ne yaptığımızı ne yapacağımızı anlasınlar."

Kırşehir hızlı treni bekliyor

Kırşehir'de halk, şehrin çehresinin değişiminden memnun. Ancak kentin potansiyeline güç katacak merkezi yatırımların sonuçlanması konusunda aceleci. Bu çerçevede özellikle Kırşehir'den geçmesi planlanan (Samsun-Konya) tren yolu hattının hayata geçmesini bekliyor.

YATIRIMCI GELSİN
Şehir yatırımcı çekebilmek için tren hattının yanı sıra cep havaalanına da talep ediyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açtığı 'Millet Kaliteli' projesi Kırşehir'in gelişimi için büyük bir adım. AB Parti'nin yeni sera lobi ve OPM'nin de bu konuda çalışması bekleniyor.

Secmenin durumu
2014'teki belediye seçiminin AK Partiye yüzde 42 ile gitti. 1 Kasım 2018'e yüzde 50'ye çıkan oyları 24 Haziran'da ise yüzde 40,23 olarak yansıttı. AK Parti'nin yeni sera lobi ve OPM'nin de bu konuda çalışması bekleniyor.

Yeni Şafak belediyelerin nabzını tutuyor

İkizce'de heyelan: 1 ölü

Sat ilçesindeki taşkınlar, 66 bin kişiye 264 bin yeni ve 60 anaç zarar verdi. Karadüz Sahil Yolu üzerindeki çevrelerde kontrol çalışmaları başlandı. Fındık üreticilerinin kredi borçları ertelenecek.

Faah Öküz

Yeni Şafak

10 AĞUSTOS 2018 CUMA • 1 TL (KKTG: 2 TL) • www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birikimi

Yaralar sarılıyor

Son 50 yılın en ciddiği yağışla Ünye ve Fatsa'da köylere kıyam oldu. Yaraların sarıya bürünmesi, bölgeye giden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı Faah Öküz, "Selden, afetten zarar gören köylere yardım dağarması rahat olsunlar. Devlet olarak ne gerekiyorsa yapacağız" dedi. 0 11

● ABD KENDİSİ ADINA 15 TEMMUZ DARBESİNE GİRİŞEN FETÖ'ÇÜLERİ İSTEDİ

MÜZAKERE YOK ŞANTAJ VAR

Brunson krizini çözmek için Washington'a giden Türk heyeti masada ABD'lilerin şantajıyla karşılaştı. ABD yönetimi hem Brunson'un kısa sürede tahliyesini hem de ABD vatandaşlığına geçmiş FETÖ'cülerin bırakılmasını istedi. 15 Temmuz'a açık destek anlamına gelen bu tavır nedeniyle masada müzakere olmayınca Türk heyeti ziyareti kısa kesti.

İhracatçıya 2 bakan uyarısı

Brunson krizinin ardından ABD Dışişleri Bakanı Jeff Sessions ile İçişleri Bakanı Kamren M. İshabene'nin uyarısı Türkiye'ye atılacak adımların somutlaştırılması. Değerli üyelerin uyarılarına dikkatli davranarak Türkiye'ye ihracatçıları ile ilgili olumsuz haberleri yaymamasına dikkatli olmaları istendi. 0 12

Jeff Sessions
Kamren M. İshabene

Rusya'ya yeni yaptırım

Tehdidî dış politika haline getiren ABD, bu kez Rusya'ya yeni yaptırım kararı aldı. Gerçekleştiren ilk Rus çarına Sergey Skripal ile kızın İngiltere'de sığınmasıyla ilgili olarak. 22 Ağustos'ta yayınladığı kararın gerekçe olarak yaptırımlar Rusya'nın Brezilya ve İran'a yönelik yaptırımları kısıtlaması ve Trump'ın aynı anda Putin'e bir niyet mektubu göndermesi olarak gösterildi. 0 9

Sergey Skripal
İrina Skripal

ABD KISA BİR AÇIKLAMA YAPTI

Değerli Bakan Yardımcısı Sedat Önal başkanlığında 9 kişilik heyet, ABD Dışişleri Bakanlığında 50 dakika, Hazine Bakanlığı'nda ise 1,5 saat süren görüşmelerde bulundu. Görüşmelere ilişkin tek resmî açıklama ABD Dışişleri Sözcüsü Heather Nauert'in "Brunson da dahil tüm hükümlerimizle ilgili olarak bir çok konuyu ele aldık" ifadesi oldu.

RUSYA VE İRAN İÇİN TEHDİT

ABD medyaya görüşmelerde mutabakat sağlanmadığına dair ABD yönetimi'ne haber gelmesinden sonra tutuklanan NASA çalışanı Sorcan Gölge, ABD vatandaşlığına FETÖ'cüler ve eşiyle çalışanları Martin Topuz ile Hamza Ulacay'ın da bırakılmasını istedi. Washington, Rusya, İran ve Suriye konusunda da tehditler de bulundu. 0 9

Yeni Ekonomi Modeli Güçlü tasarruf sıkı mali disiplin

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Yeni Ekonomi Modeli'nin yol haritasını bugün açıklayacağız. Güçlü tasarruf, sıkı mali disiplin ve fazla gidericileri azaltma hedefleri öne çıkıyor."

ENFLASYON TEK HANE

Geleceğin Ustaları KLASİKLEŞTİ

Albayrak Holding'in ana sponsorluğunda bu yıl 6. kez düzenlenen Geleceğin Ustaları Yarışmalarında bayramlar başladı. Hıms İnat, ebru, cilt, tezhip, müzik, çizim alanlarındaki yarışmaya katılmak için son tarih 16 Aralık 2018. Organizasyonu koordinatörlüğü Doç. Dr. Süleyman İpek, yarışmanın klasikleştiğini ve dünya çapında ilgi çektiğini söyledi. MERVATKAN 0 30

Dolar ve ekonomik saldırı: "İçeriden servisçiler"

ABD medyası görüşmelerde mutabakat sağlanmadığına dair ABD yönetimi'ne haber gelmesinden sonra tutuklanan NASA çalışanı Sorcan Gölge, ABD vatandaşlığına FETÖ'cüler ve eşiyle çalışanları Martin Topuz ile Hamza Ulacay'ın da bırakılmasını istedi.





Bir kiři daha pozitif çıktı

Aynı aileden dokuz kiři koronavirüs nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'

Olağanüstü haller için yapıldı: Görenler şaşkına döndü.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

X